
Živokost, Zábělník, Glukosamin Balzám na tělo
(kostival, komplex 12 přírodních látek ), Valentina
Dikulji 125ml

  

Obsahuje extrakty Kostivalu, Zábělníku, Zlatého vousu, Mumio, Glukosamin, chondroitin - 12
extraktů přírodních účinných látek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH289,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 289,00 Kč

Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kostival_zabelnik_balzam.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceKromland Farm 

Popis Kosmetický přípravek
Obsahuje extrakty Kostivalu, Zábělníku, Zlatého vousu, Glukosamin, Chondroitin, Mumio - 12
extraktů přírodních účinných látek.
Komplex bylinných extraktů sestavený na principu synergismu působí protizánětlivě, podporuje
vylučování solí, uvolňuje otoky a svalové křeče, aktivuje krevní oběh a zlepšuje trofismus
tkání.
Tělový balzám Živokost. Zábělník. 12 přírodních účinných látek z řady Lékárna Vlaentina
Dikulji je přírodní vícesložkový prostředek pro tělo v oblasti kloubů a páteře. Účinek balzámu
je zaměřen na aktivaci krevního oběhu a normalizaci metabolismu v tkáních, jakož i na udržení
zdravého funkčního stavu. Základem balzámu je známá léčivá rostlina Kostival lékařský.
Zlatý vous - Kalisie voňavá (Callisia fragrans), který je součástí balzámu, je jednou z
nejúčinnějších tradičních medicín, která si v posledních letech získala nesmírnou
oblibu. Zlatý knír bohatý na biologicky aktivní látky je silným biogenním stimulantem, který
zvyšuje účinek všech složek, které tvoří kompozici.
Chondroitin sulfát je hlavní strukturální složkou chrupavky a přirozeným ochráncem
(chondroprotektorem) jejích buněk.
Mumio - Shilajit je silný biostimulant bohatý na aktivní látky.
Zábělník - Mochna bahenní je léčivá rostlina.
Komplex extraktů léčivých rostlin, složený na principu synergie, působí protizánětlivě, pomáhá
odstraňovat soli, zmírňuje otoky a svalové křeče, aktivuje krevní oběh a zlepšuje trofismus
tkání.
Složení: Aqua, Cetearyl Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Ceteareth-20, Propylene Glycol,
Glycerin, Phenoxyethanol, Dimethicone, Glyceryl Stearate, Paraffinum Liquidum, Potassium Cetyl
Phosphate, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Ethylhexylglycerin, Parfum, Melaleuca
Alternifolia Leaf Oil, Caramel, Panthenol, Sodium Chondroitin Sulfate, Symphytum Officinale
Root Extract, Arctium Majus Root Extract, Callisia Fragrans Extract, Comarum Palustre Root
Extract, Rosa Canina Fruit, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Glucosamine Sulfate, TBHQ,
Equisetum Arvense Extract, Formic Acid, Mumio, Citric Acid, Hexyl Cinnamal, Limonene,
Linalool, Geraniol.
Bezpečnostní opatření: individuální nesnášenlivost ke složkám. Nebyly zjištěny žádné vedlejší
účinky. Pokud se vyskytnou alergické reakce, přerušte používání a poraďte se s lékařem.
Způsob použití: Nanášejte balzám na tělo lehkými krouživými pohyby po dobu 3-5 minut do
úplného vstřebání 2-3x denně. Je žádoucí poskytnout ošetřované oblasti teplo a klid.
Neoplachujte. Délka aplikace je 3-5 týdnů. 
Podmínky skladování: Skladujte při teplotách od +5°C do +25°C.
Země původu: Rusko.
Objem: 125 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21727&virtuemart_category_id=53&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=414&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

